ANEXO N° 1 : ADMISION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°006-2025-CONADIS-2

ADQUISICION DE EQUIPO DE SEGURIDAD PERIMETRAL (FIREWALL) PARA EL CONSEJO NACIONAL PARA LA INTEGRACION DE LA PERSONA CON DISCAPACIDAD CONADIS
CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS

DESCRIPCION GENESIS
SOLUTIONS
TECHNOLOGIES Falio BAFING S.A.C. Folio
- i S.A.C. RUC N° 20199144961
Documentos Obligatorios RUC N°
20605603883
a) |Declaracién Jurada de datos del postor.(Anexo N°1) CUMPLE Folio 003 CUMPLE Folio 003
Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta. '
€n caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designado para tal efecto.
b) |En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento andlogo, o del CUMPLE Folio 005 al 008 CUMPLE Folio 005 al 007
certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segtin
carresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba |a promesa de consorcio, seglin corresponda.
c) |Declaracidn jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N© 2) CUMPLE Folio 009 CUMPLE Folio 009
Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del .
4 Capitulo 11 de [a presente seccidn, (Anexa N° 3) CUMALE folla 010 CUMPLE Folio 011
Descripcion de todas las caracteristicas de los bienes y servicios de la oferta incluyendo marca, modelo y ﬂo:o S.uw._ nnw_
procedencia, Debiendo sustentar con documentos técnicos cada uno de los puntos requeridos en las oﬁm_..mumn_ .."_nm £
e) |especificaciones técnicas (sefialar en qué lugar del catalogo, o brochures o manuales o folletos o NO CUMPLE ) m_._._u"o ~m d CUMPLE Folio 013 al 025
documento oficial del producto que adjunta, consigna _nmzw_wz:_ o_._nc_ e
o describe las caracteristicas requeridas). sariware 0c
equipo ofertado
f) |Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE Folio 024 CUMPLE Folio 027
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
g) [|representante comuin, el domicilio comiin y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones, (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatcriamente el Anexo N° 6.
h) El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos (2) decimales. Los NOAPLICA §/65,896.00 NOARLICA §/58,995.92
precios unitarios pueden ser expresados con mds de dos (2) decimales. .
ADMISION DE OFERTA NO ADMITIDO ADMITIDO
* Revision efectuada cen el apoyo del drea usuaria mediante Memorando N° D000330-2025-CONADIS-DPPI (12.06.2025)
ENCINAS Jul; ANGEL ENRIQUE-HINOSTROZA CAMARENA

Présidente Titular

Primer Miembro Titular

Segdndo Miembro Titular



ANEXO N° 2 - FACTORES DE EVALUACION

ADQUISICION DE EQUIPO DE SEGURIDAD PERIMETRAL (FIREWALL) PARA EL CONSEJO NACIONAL PARA LA INTEGRACION DE LA PERSONA CON DISCAPACIDAD CONADIS

ADRO - FACTORES DE EVALUACION

BAFING S.A.C.
DOCUMENTOS PARA LA EVALUACION RUC N° 20199144961
A. PRECIO
Evaluacién:
Se evaluara considerando la oferta econdmica del postor.
La evaluacién consistira en asignar un
Y puntaje de cien {100) puntos a la oferta
Fﬂﬂ.n_o.:. : ; de precio mas bajo y otorga a las demés
Se acreditaré mediante el documento que contiene el precio de la oferta ofertas puntajes inversamente Foltod
(Anexo N° 6). proporcionales a sus respectivos
precios, segin la siguiente férmula: ADQUISICION DE
EQUIPO DE
j= SEGURIDAD
Pi= Om xa_”_mZ—u CUMPLE PERIMETRAL
(FIREWALL)
Donde:
I = Oferta
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
0i = Precio i
Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje méximo del precio
VALOR ESTIMADO - >UDEmHnnoz DE EQUIPO DE SEGURIDAD PERIMETRAL (FIREWALL) 66,574.00
Oferta Econdmica s/. 59,995.92
Puntaje 100.00
i ificaci i 5 i i N°10).
Solicitud de bonificacién del cinco por clento (5%) por tener la condicidn de micro y pequeiia empresa (Anexo ) NO APLICA NO APLICA
Puntaje Total 100.00

* No aplica
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ANEXO N° 3 : CALIFICACION DE OFERTAS

ADIUDICACION SIMPLIFICADA N°006-2025-CONADIS-2

ADQUISICION DE EQUIPO DE SEGURIDAD PERIMETRAL (FIREWALL) PARA EL CONSEJO NACIONAL PARA LA INTEGRACION DE LA PERSONA CON DISCAPACIDAD CONADIS

CUADRO DE CALI

DOCUMENTOS PARA LA CALIFICACION

BAFING S.A.C.
RUC N° 20199144961

Folio

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

£l pestor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a /. 100,000.00 (Cien mil con 00/100 Sales), por la venta de bienes fquales o si
convecatoria, durante fos ocho (8) afios anteriores a la fecha de fa presentacion de ofertas que se compulardn desde la fecha de la conformidad o en
segln corresponda,

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequeiia empresa, se acredita una experiencia de S/. 25,000.00 (Veinticinco mil 00/100 Scles),
por la venla de bienes iguales o similares al objeto de 1a convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacidn de ofertas que se computardn desde la
fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, seglin corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién da

micro y pequeiia empresa,

Se consideran bienes similares a los siguientes:

» Firewall de Seguridad Perimetral.

= Appliance de Sequridad Perimetral,

» Next Generation Firewall (NGFW).

= Solucién de Seguridad Perimetral,

* Equipo de Seguridad de red.

« Puerta de enlace de seguridad.

idn del comprobante de pago,

Acreditacién:

La experiencia del postor en fa especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u drdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacidn; o (ii)
comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsite, nota de abono, reporte de estado de cuents, cualquier otro
documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo ¢ de pagoeé, correspondi a un maximo de veinte
{20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola contratacion, se debe acreditar que corresponden a dicha contratacién; de lo contrario, se
asumica que los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerara, para la evaluacién, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el
Anexo referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad.

En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del contrato que haya sido ejecutada durante fos ocho (8) afios anteriores a la fecha de presentacién de
ofertas, debiendo adjuntarse copia de fas conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos cemprobantes de pago cancelados.

En los casos que se acredite experiencia adquirida en consorcio, debe presentarse la promesa de consorcio o el conlrato de consorcio del cual se desprenda fehacientemente el
porcentaje de las obligaciones que se asumid en el contrato presentado; de lo contraric, no se computard la experiencia proveniente de dicho contrato.

Asimismo, cuando se presenten contrates derivados de procesos de seleccidn convocados antes del 20,09.2012, la calificacion se cedird al método descrit en la Directiva
“Participacién da Proveedores en Consercio en las Contrataciones del Estado”, debiendo presumirse que el porcentaje de las obligaciones equivale 2l porcentaje de participacion de
la promesa de consorcio o del contrato de consorcio. En case que en dichos documentos no se consigne el porcentaje de participacidn se presumird que las obligaciones se
ejecutaren en partes iguales.

Si el titular de la experiencia no es el postor, consignar si dicha experiencia corresponde a la matriz en caso que el postor sea sucursal, o fue transmitida por recrganizacién
societaria, debiendo acompafiar la documentacidn sustentatoria correspondiente.

Cumple con el Requisito de Calificacion,
Experiencia del Postor, al acreditar una
experiencia Sf 1,101,700.00 soles,
que supera el monto de experiencia
requerido.

Folios 30 al 35.

RESULTADO

CALIFICADA

CALIFICADA
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